
  
 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs: 
(Long Form) 

 
ACTOplus met® (pioglitazone HCl) Tablets 

 
• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  

Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 
 
• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public 

by a third party publisher.  Takeda makes no representations regarding the accuracy of AWP as formulated and 
reported by these publishers. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below.  
Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give 
you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

 
• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost 

effectiveness, of all the products listed.  For simplicity, only the smallest package sizes available for each product 
are included. 

 
Product Name Strength Labeler Product ID Packet 

Size 
AWP 

Package 
Price 

AWP 
Price 

MARKETED PRODUCTS:     
Actoplus Met 15mg-500mg Takeda Pharmace 64764-0155-18 180 $752.39 $4.18
Actoplus Met 15mg-500mg Takeda Pharmace 64764-0155-60 60 $250.79 $4.18
Actoplus Met 15mg-850mg Takeda Pharmace 64764-0158-18 180 $752.39 $4.18
Actoplus Met 15mg-850mg Takeda Pharmace 64764-0158-60 60 $250.79 $4.18
Actoplus Met Xr 30-1000 Mg Takeda Pharmace 64764-0310-30 30 $282.60 $9.42
Actoplus Met Xr 15-1000 Mg Takeda Pharmace 64764-0510-30 30 $142.56 $4.75
     
OTHER PRODUCTS:     
Actos 15 Mg Takeda Pharmace 64764-0151-04 30 $165.05 $5.50
Actos 15 Mg Takeda Pharmace 64764-0151-05 90 $495.11 $5.50
Actos 15 Mg Takeda Pharmace 64764-0151-06 500 $2,750.74 $5.50
Actos 30 Mg Takeda Pharmace 64764-0301-14 30 $252.23 $8.41
Actos 30 Mg Takeda Pharmace 64764-0301-15 90 $756.68 $8.41
Actos 30 Mg Takeda Pharmace 64764-0301-16 500 $4,203.80 $8.41
Actos 45 Mg Takeda Pharmace 64764-0451-24 30 $273.59 $9.12
Actos 45 Mg Takeda Pharmace 64764-0451-25 90 $820.82 $9.12
Actos 45 Mg Takeda Pharmace 64764-0451-26 500 $4,560.14 $9.12
Amaryl 1 Mg Physicians Tc. 54868-4412-02 10 $8.08 $0.81
Amaryl 1 Mg Physicians Tc. 54868-4412-00 30 $19.02 $0.63
Amaryl 1 Mg Sanofi-aventis 00039-0221-10 100 $65.11 $0.65
Amaryl 1 Mg Physicians Tc. 54868-4412-01 100 $56.67 $0.57
Amaryl 2 Mg Physicians Tc. 54868-4205-02 20 $20.35 $1.02
Amaryl 2 Mg Physicians Tc. 54868-4205-00 30 $29.22 $0.97
Amaryl 2 Mg Physicians Tc. 54868-4205-01 60 $55.82 $0.93
Amaryl 2 Mg Sanofi-aventis 00039-0222-10 100 $105.53 $1.06
Amaryl 4 Mg Physicians Tc. 54868-4206-01 10 $25.71 $2.57
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Price 

Amaryl 4 Mg Physicians Tc. 54868-4206-00 30 $71.91 $2.40
Amaryl 4 Mg Physicians Tc. 54868-4206-04 60 $141.20 $2.35
Amaryl 4 Mg Sanofi-aventis 00039-0223-10 100 $199.03 $1.99
Amaryl 4 Mg Physicians Tc. 54868-4206-03 100 $220.12 $2.20
Avandamet 2-1000mg Glaxosmithkline 00007-3163-18 60 $165.31 $2.76
Avandamet 2mg-500mg Glaxosmithkline 00007-3167-18 60 $165.31 $2.76
Avandamet 4-1000mg Glaxosmithkline 00007-3164-18 60 $280.07 $4.67
Avandamet 4-500mg Glaxosmithkline 00007-3168-18 60 $280.07 $4.67
Avandaryl 4mg-1mg Glaxosmithkline 00007-3151-13 30 $156.64 $5.22
Avandaryl 4mg-2mg Glaxosmithkline 00007-3152-13 30 $156.64 $5.22
Avandaryl 4mg-4mg Glaxosmithkline 00007-3153-13 30 $156.64 $5.22
Avandaryl 8mg-2mg Glaxosmithkline 00007-3148-13 30 $269.45 $8.98
Avandaryl 8mg-4mg Glaxosmithkline 00007-3149-13 30 $269.45 $8.98
Avandia 2 Mg Glaxosmithkline 00029-3158-18 60 $189.25 $3.15
Avandia 4 Mg Glaxosmithkline 00029-3159-13 30 $140.45 $4.68
Avandia 4 Mg Glaxosmithkline 00029-3159-00 90 $421.31 $4.68
Avandia 8 Mg Glaxosmithkline 00029-3160-13 30 $255.17 $8.51
Avandia 8 Mg Glaxosmithkline 00029-3160-59 90 $765.42 $8.50

Byetta 10mcg/0.04 Physicians Tc. 54868-5384-01 2.4 $344.02
$143.3

4

Byetta 5mcg/0.02 Physicians Tc. 54868-5384-00 1.2 $316.76
$263.9

7
Chlorpropamide 100 Mg Mylan 00378-0197-01 100 $33.08 $0.33
Chlorpropamide 100 Mg Physicians Tc. 54868-0877-01 100 $11.70 $0.12
Chlorpropamide 100 Mg Mylan 00378-0197-05 500 $154.35 $0.31
Chlorpropamide 250 Mg Physicians Tc. 54868-0036-02 30 $24.16 $0.81
Chlorpropamide 250 Mg Physicians Tc. 54868-0036-04 60 $45.31 $0.76
Chlorpropamide 250 Mg Pd-rx Pharm 55289-0066-90 90 $76.53 $0.85
Chlorpropamide 250 Mg Mylan 00378-0210-01 100 $67.31 $0.67
Chlorpropamide 250 Mg Physicians Tc. 54868-0036-00 100 $73.52 $0.74
Chlorpropamide 250 Mg Mylan 00378-0210-10 1000 $658.25 $0.66
Diabeta 1.25 Mg Sanofi-aventis 00039-0053-05 50 $18.19 $0.36
Diabeta 2.5 Mg Physicians Tc. 54868-0373-01 30 $19.88 $0.66
Diabeta 2.5 Mg Sanofi-aventis 00039-0051-10 100 $71.24 $0.71
Diabeta 2.5 Mg Physicians Tc. 54868-0373-02 100 $60.18 $0.60
Diabeta 5 Mg Physicians Tc. 54868-0996-02 30 $29.41 $0.98
Diabeta 5 Mg Sanofi-aventis 00039-0052-10 100 $130.64 $1.31
Diabeta 5 Mg Physicians Tc. 54868-0996-01 100 $95.22 $0.95
Diabeta 5 Mg Sanofi-aventis 00039-0052-70 1000 $1,072.73 $1.07
Duetact 30mg-2mg Takeda Pharmace 64764-0302-30 30 $252.23 $8.41
Duetact 30mg-4mg Takeda Pharmace 64764-0304-30 30 $252.23 $8.41
Fortamet 1000 Mg Physicians Tc. 54868-2894-00 30 $207.86 $6.93
Fortamet 1000 Mg Shionogi Pharma 59630-0575-60 60 $388.38 $6.47
Fortamet 500 Mg Physicians Tc. 54868-5558-00 60 $148.78 $2.48
Fortamet 500 Mg Shionogi Pharma 59630-0574-60 60 $164.57 $2.74
Fortamet 500 Mg Physicians Tc. 54868-5558-01 90 $210.61 $2.34
Glimepiride 1 Mg Pd-rx Pharm 43063-0121-30 30 $25.16 $0.84
Glimepiride 1 Mg International L 54458-0968-10 30 $3.12 $0.10
Glimepiride 1 Mg Physicians Tc. 54868-3327-00 30 $6.18 $0.21
Glimepiride 1 Mg Pd-rx Pharm 43063-0121-90 90 $28.40 $0.32
Glimepiride 1 Mg Teva Usa 00093-7254-01 100 $40.22 $0.40
Glimepiride 1 Mg Mylan 00378-4011-01 100 $40.15 $0.40
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Glimepiride 1 Mg Sandoz 00781-5045-01 100 $40.22 $0.40
Glimepiride 1 Mg Accord Healthca 16729-0001-01 100 $10.73 $0.11
Glimepiride 1 Mg Perrigo Co. 45802-0770-78 100 $39.77 $0.40
Glimepiride 1 Mg Dr.reddy's Lab 55111-0320-01 100 $40.18 $0.40
Glimepiride 1 Mg Ranbaxy Pharmac 63304-0425-01 100 $40.22 $0.40
Glimepiride 1 Mg Dr.reddy's Lab 55111-0320-05 500 $194.86 $0.39
Glimepiride 2 Mg Physician Partn 21695-0746-30 30 $39.12 $1.30
Glimepiride 2 Mg Pd-rx Pharm 43063-0034-30 30 $26.04 $0.87
Glimepiride 2 Mg Pharma Pac 52959-0936-30 30 $21.58 $0.72
Glimepiride 2 Mg International L 54458-0967-10 30 $5.06 $0.17
Glimepiride 2 Mg A-s Medication 54569-6072-00 30 $19.56 $0.65
Glimepiride 2 Mg Physicians Tc. 54868-5457-00 30 $9.92 $0.33
Glimepiride 2 Mg Southwood Pharm 58016-0005-30 30 $19.56 $0.65
Glimepiride 2 Mg Pharma Pac 52959-0936-60 60 $71.85 $1.20
Glimepiride 2 Mg Physicians Tc. 54868-5457-02 60 $16.08 $0.27
Glimepiride 2 Mg Southwood Pharm 58016-0005-60 60 $39.12 $0.65
Glimepiride 2 Mg Physician Partn 21695-0746-90 90 $117.36 $1.30
Glimepiride 2 Mg Pd-rx Pharm 43063-0034-90 90 $31.10 $0.35
Glimepiride 2 Mg Physicians Tc. 54868-5457-01 90 $20.82 $0.23
Glimepiride 2 Mg Southwood Pharm 58016-0005-90 90 $58.68 $0.65
Glimepiride 2 Mg Teva Usa 00093-7255-01 100 $65.20 $0.65
Glimepiride 2 Mg Mylan 00378-4012-01 100 $65.10 $0.65
Glimepiride 2 Mg Sandoz 00781-5046-01 100 $65.20 $0.65
Glimepiride 2 Mg Accord Healthca 16729-0002-01 100 $17.39 $0.17
Glimepiride 2 Mg Perrigo Co. 45802-0822-78 100 $64.47 $0.64
Glimepiride 2 Mg Quality Care 49999-0781-00 100 $26.05 $0.26
Glimepiride 2 Mg Udl 51079-0425-01 100 $65.20 $0.65
Glimepiride 2 Mg Udl 51079-0425-20 100 $65.20 $0.65
Glimepiride 2 Mg Dr.reddy's Lab 55111-0321-01 100 $65.12 $0.65
Glimepiride 2 Mg Southwood Pharm 58016-0005-00 100 $65.20 $0.65
Glimepiride 2 Mg Ranbaxy Pharmac 63304-0426-01 100 $65.20 $0.65
Glimepiride 2 Mg Dr.reddy's Lab 55111-0321-05 500 $315.85 $0.63
Glimepiride 4 Mg Physician Partn 21695-0747-30 30 $73.78 $2.46
Glimepiride 4 Mg Pd-rx Pharm 43063-0122-30 30 $27.52 $0.92
Glimepiride 4 Mg Pharma Pac 52959-0888-30 30 $38.95 $1.30
Glimepiride 4 Mg International L 54458-0966-10 30 $9.54 $0.32
Glimepiride 4 Mg Physicians Tc. 54868-3377-00 30 $14.77 $0.49
Glimepiride 4 Mg Southwood Pharm 58016-0467-30 30 $36.89 $1.23
Glimepiride 4 Mg Southwood Pharm 58016-0844-30 30 $36.89 $1.23
Glimepiride 4 Mg Bryant Ranch Pr 63629-1255-01 30 $43.38 $1.45
Glimepiride 4 Mg Physician Partn 21695-0747-60 60 $147.56 $2.46
Glimepiride 4 Mg Physicians Tc. 54868-3377-01 60 $23.91 $0.40
Glimepiride 4 Mg Southwood Pharm 58016-0467-60 60 $73.78 $1.23
Glimepiride 4 Mg Southwood Pharm 58016-0844-60 60 $73.78 $1.23
Glimepiride 4 Mg Bryant Ranch Pr 63629-1255-02 60 $86.76 $1.45
Glimepiride 4 Mg Physician Partn 21695-0747-90 90 $221.34 $2.46
Glimepiride 4 Mg Pd-rx Pharm 43063-0122-90 90 $35.52 $0.39
Glimepiride 4 Mg Physicians Tc. 54868-3377-02 90 $30.75 $0.34
Glimepiride 4 Mg Southwood Pharm 58016-0467-90 90 $110.66 $1.23
Glimepiride 4 Mg Southwood Pharm 58016-0844-90 90 $110.67 $1.23
Glimepiride 4 Mg Teva Usa 00093-7256-01 100 $122.97 $1.23
Glimepiride 4 Mg Mylan 00378-4013-01 100 $122.80 $1.23
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Glimepiride 4 Mg Sandoz 00781-5047-01 100 $122.97 $1.23
Glimepiride 4 Mg Accord Healthca 16729-0003-01 100 $32.80 $0.33
Glimepiride 4 Mg Perrigo Co. 45802-0947-78 100 $121.60 $1.22
Glimepiride 4 Mg Quality Care 49999-0807-00 100 $49.19 $0.49
Glimepiride 4 Mg Udl 51079-0426-01 100 $122.97 $1.23
Glimepiride 4 Mg Udl 51079-0426-20 100 $122.97 $1.23
Glimepiride 4 Mg Pharma Pac 52959-0888-00 100 $134.15 $1.34
Glimepiride 4 Mg Dr.reddy's Lab 55111-0322-01 100 $122.83 $1.23
Glimepiride 4 Mg Southwood Pharm 58016-0467-00 100 $122.96 $1.23
Glimepiride 4 Mg Southwood Pharm 58016-0844-00 100 $122.97 $1.23
Glimepiride 4 Mg Ranbaxy Pharmac 63304-0427-01 100 $122.97 $1.23
Glimepiride 4 Mg Teva Usa 00093-7256-52 250 $307.42 $1.23
Glimepiride 4 Mg Dr.reddy's Lab 55111-0322-05 500 $595.73 $1.19
Glipizide 10 Mg Pd-rx Pharm 55289-0976-14 14 $15.53 $1.11
Glipizide 10 Mg Quality Care 49999-0107-20 20 $14.58 $0.73
Glipizide 10 Mg Udl 51079-0811-17 25 $17.25 $0.69
Glipizide 10 Mg Udl 51079-0811-19 25 $17.25 $0.69
Glipizide 10 Mg Liberty Pharm 00440-7566-30 30 $3.30 $0.11
Glipizide 10 Mg Physician Partn 21695-0470-30 30 $35.85 $1.20
Glipizide 10 Mg Palmetto State 23490-5632-01 30 $24.16 $0.81
Glipizide 10 Mg Core Pharmaceut 33358-0157-30 30 $28.04 $0.93
Glipizide 10 Mg Quality Care 49999-0107-30 30 $21.87 $0.73
Glipizide 10 Mg Pharma Pac 52959-0822-30 30 $28.01 $0.93
Glipizide 10 Mg A-s Medication 54569-3842-00 30 $19.12 $0.64
Glipizide 10 Mg Physicians Tc. 54868-3319-02 30 $11.61 $0.39
Glipizide 10 Mg Pd-rx Pharm 55289-0976-30 30 $21.16 $0.71
Glipizide 10 Mg Southwood Pharm 58016-0376-30 30 $24.16 $0.81
Glipizide 10 Mg Pd-rx Pharm 58864-0161-30 30 $21.18 $0.71
Glipizide 10 Mg Bryant Ranch Pr 63629-1394-02 30 $27.36 $0.91
Glipizide 10 Mg Liberty Pharm 00440-7566-60 60 $5.10 $0.09
Glipizide 10 Mg Physician Partn 21695-0470-60 60 $71.70 $1.20
Glipizide 10 Mg Palmetto State 23490-5632-02 60 $48.32 $0.81
Glipizide 10 Mg Core Pharmaceut 33358-0157-60 60 $56.09 $0.93
Glipizide 10 Mg Prepak Systems, 43353-0369-53 60 $35.13 $0.59
Glipizide 10 Mg Quality Care 49999-0107-60 60 $43.74 $0.73
Glipizide 10 Mg Pharma Pac 52959-0822-60 60 $55.60 $0.93
Glipizide 10 Mg A-s Medication 54569-3842-01 60 $38.24 $0.64
Glipizide 10 Mg Physicians Tc. 54868-3319-04 60 $22.16 $0.37
Glipizide 10 Mg Pd-rx Pharm 55289-0976-60 60 $30.57 $0.51
Glipizide 10 Mg Southwood Pharm 58016-0376-60 60 $48.32 $0.81
Glipizide 10 Mg Pd-rx Pharm 58864-0161-60 60 $23.50 $0.39
Glipizide 10 Mg Bryant Ranch Pr 63629-1394-01 60 $54.72 $0.91
Glipizide 10 Mg Liberty Pharm 00440-7566-90 90 $6.24 $0.07
Glipizide 10 Mg Physician Partn 21695-0470-90 90 $107.55 $1.20
Glipizide 10 Mg Palmetto State 23490-5632-03 90 $72.48 $0.81
Glipizide 10 Mg Prepak Systems, 43353-0369-60 90 $52.70 $0.59
Glipizide 10 Mg Quality Care 49999-0107-90 90 $65.61 $0.73
Glipizide 10 Mg Physicians Tc. 54868-3319-05 90 $31.74 $0.35
Glipizide 10 Mg Southwood Pharm 58016-0376-90 90 $72.48 $0.81
Glipizide 10 Mg Teva Usa 00172-3650-00 100 $66.90 $0.67
Glipizide 10 Mg Teva Usa 00172-3650-10 100 $66.90 $0.67
Glipizide 10 Mg Ivax Pharmaceut 00172-3650-60 100 $63.00 $0.63
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Glipizide 10 Mg Mylan 00378-1110-01 100 $59.75 $0.60
Glipizide 10 Mg Watson Labs 00591-0461-01 100 $59.75 $0.60
Glipizide 10 Mg Sandoz 00781-1453-01 100 $58.50 $0.59
Glipizide 10 Mg Major Pharmaceu 00904-6123-61 100 $69.14 $0.69
Glipizide 10 Mg Physician Partn 21695-0470-00 100 $133.80 $1.34
Glipizide 10 Mg Quality Care 49999-0107-00 100 $72.90 $0.73
Glipizide 10 Mg Udl 51079-0811-01 100 $69.01 $0.69
Glipizide 10 Mg Udl 51079-0811-20 100 $69.01 $0.69
Glipizide 10 Mg Pharma Pac 52959-0822-00 100 $121.09 $1.21
Glipizide 10 Mg A-s Medication 54569-3842-02 100 $63.73 $0.64
Glipizide 10 Mg Physicians Tc. 54868-3319-01 100 $36.92 $0.37
Glipizide 10 Mg Pd-rx Pharm 55289-0976-01 100 $35.91 $0.36
Glipizide 10 Mg Caraco Pharm 57664-0399-88 100 $74.50 $0.75
Glipizide 10 Mg Southwood Pharm 58016-0376-00 100 $80.53 $0.81
Glipizide 10 Mg Apotex Corp 60505-0142-00 100 $66.90 $0.67
Glipizide 10 Mg Liberty Pharm 00440-7566-91 120 $7.86 $0.07
Glipizide 10 Mg Prepak Systems, 43353-0369-70 120 $70.26 $0.59
Glipizide 10 Mg Physicians Tc. 54868-3319-06 120 $27.26 $0.23
Glipizide 10 Mg Southwood Pharm 58016-0376-02 120 $96.64 $0.81
Glipizide 10 Mg Liberty Pharm 00440-7566-92 180 $11.58 $0.06
Glipizide 10 Mg Prepak Systems, 43353-0369-80 180 $105.39 $0.59
Glipizide 10 Mg Pd-rx Pharm 55289-0976-93 180 $40.89 $0.23
Glipizide 10 Mg Southwood Pharm 58016-0376-99 180 $144.95 $0.81
Glipizide 10 Mg Prepak Systems, 43353-0369-92 270 $158.09 $0.59
Glipizide 10 Mg Prepak Systems, 43353-0369-94 360 $210.78 $0.59
Glipizide 10 Mg Ivax Pharmaceut 00172-3650-70 500 $323.40 $0.65
Glipizide 10 Mg Mylan 00378-1110-05 500 $292.75 $0.59
Glipizide 10 Mg Watson Labs 00591-0461-05 500 $292.75 $0.59
Glipizide 10 Mg Caraco Pharm 57664-0399-13 500 $372.50 $0.75
Glipizide 10 Mg Apotex Corp 60505-0142-02 500 $323.32 $0.65
Glipizide 10 Mg Watson Labs 00591-0461-10 1000 $585.70 $0.59
Glipizide 10 Mg Sandoz 00781-1453-10 1000 $555.75 $0.56
Glipizide 10 Mg Physicians Tc. 54868-3319-03 1000 $150.58 $0.15
Glipizide 10 Mg Caraco Pharm 57664-0399-18 1000 $745.00 $0.75
Glipizide 10 Mg Apotex Corp 60505-0142-01 1000 $565.75 $0.57
Glipizide 10 Mg Apotex Corp 60505-0142-04 10000 $5,657.50 $0.57
Glipizide 5 Mg Southwood Pharm 58016-0876-10 10 $3.07 $0.31
Glipizide 5 Mg Southwood Pharm 58016-0876-12 12 $3.68 $0.31
Glipizide 5 Mg Liberty Pharm 00440-7565-14 14 $2.34 $0.17
Glipizide 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0806-14 14 $12.27 $0.88
Glipizide 5 Mg Southwood Pharm 58016-0876-14 14 $4.30 $0.31
Glipizide 5 Mg Pd-rx Pharm 58864-0027-14 14 $12.27 $0.88
Glipizide 5 Mg Southwood Pharm 58016-0876-15 15 $4.60 $0.31
Glipizide 5 Mg Pharma Pac 52959-0823-20 20 $9.94 $0.50
Glipizide 5 Mg Southwood Pharm 58016-0876-20 20 $6.14 $0.31
Glipizide 5 Mg Southwood Pharm 58016-0876-21 21 $6.44 $0.31
Glipizide 5 Mg Southwood Pharm 58016-0876-24 24 $7.36 $0.31
Glipizide 5 Mg Udl 51079-0810-17 25 $9.37 $0.37
Glipizide 5 Mg Udl 51079-0810-19 25 $9.37 $0.37
Glipizide 5 Mg Southwood Pharm 58016-0876-28 28 $8.59 $0.31
Glipizide 5 Mg Liberty Pharm 00440-7565-30 30 $2.70 $0.09
Glipizide 5 Mg Physician Partn 21695-0469-30 30 $22.62 $0.75
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Glipizide 5 Mg Palmetto State 23490-5634-03 30 $12.00 $0.40
Glipizide 5 Mg Core Pharmaceut 33358-0158-30 30 $20.41 $0.68
Glipizide 5 Mg Quality Care 49999-0108-30 30 $21.60 $0.72
Glipizide 5 Mg A-s Medication 54569-3841-00 30 $11.31 $0.38
Glipizide 5 Mg Physicians Tc. 54868-3318-01 30 $8.84 $0.29
Glipizide 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0806-30 30 $17.34 $0.58
Glipizide 5 Mg Southwood Pharm 58016-0876-30 30 $9.20 $0.31
Glipizide 5 Mg Pd-rx Pharm 58864-0027-30 30 $17.34 $0.58
Glipizide 5 Mg Southwood Pharm 58016-0876-40 40 $12.27 $0.31
Glipizide 5 Mg Southwood Pharm 58016-0876-50 50 $15.34 $0.31
Glipizide 5 Mg Liberty Pharm 00440-7565-60 60 $3.66 $0.06
Glipizide 5 Mg Core Pharmaceut 33358-0158-60 60 $49.82 $0.83
Glipizide 5 Mg Quality Care 49999-0108-60 60 $43.20 $0.72
Glipizide 5 Mg Pharma Pac 52959-0823-60 60 $26.10 $0.44
Glipizide 5 Mg A-s Medication 54569-3841-01 60 $22.62 $0.38
Glipizide 5 Mg Physicians Tc. 54868-3318-03 60 $14.69 $0.24
Glipizide 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0806-60 60 $20.04 $0.33
Glipizide 5 Mg Southwood Pharm 58016-0876-60 60 $18.41 $0.31
Glipizide 5 Mg Pd-rx Pharm 58864-0027-60 60 $24.60 $0.41
Glipizide 5 Mg Liberty Pharm 00440-7565-90 90 $4.74 $0.05
Glipizide 5 Mg Physician Partn 21695-0469-90 90 $67.89 $0.75
Glipizide 5 Mg Prepak Systems, 43353-0379-60 90 $29.72 $0.33
Glipizide 5 Mg Physicians Tc. 54868-3318-05 90 $17.58 $0.20
Glipizide 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0806-90 90 $34.80 $0.39
Glipizide 5 Mg Pd-rx Pharm 58864-0027-90 90 $31.89 $0.35
Glipizide 5 Mg Teva Usa 00172-3649-00 100 $36.35 $0.36
Glipizide 5 Mg Teva Usa 00172-3649-10 100 $36.35 $0.36
Glipizide 5 Mg Ivax Pharmaceut 00172-3649-60 100 $35.00 $0.35
Glipizide 5 Mg Mylan 00378-1105-01 100 $34.75 $0.35
Glipizide 5 Mg Watson Labs 00591-0460-01 100 $37.70 $0.38
Glipizide 5 Mg Sandoz 00781-1452-01 100 $33.60 $0.34
Glipizide 5 Mg Major Pharmaceu 00904-6124-61 100 $43.82 $0.44
Glipizide 5 Mg Core Pharmaceut 33358-0158-00 100 $67.34 $0.67
Glipizide 5 Mg Quality Care 49999-0108-00 100 $42.67 $0.43
Glipizide 5 Mg Udl 51079-0810-01 100 $37.49 $0.37
Glipizide 5 Mg Udl 51079-0810-20 100 $37.49 $0.37
Glipizide 5 Mg A-s Medication 54569-3841-02 100 $37.70 $0.38
Glipizide 5 Mg Physicians Tc. 54868-3318-02 100 $22.48 $0.22
Glipizide 5 Mg Caraco Pharm 57664-0398-88 100 $43.50 $0.44
Glipizide 5 Mg Southwood Pharm 58016-0876-00 100 $30.68 $0.31
Glipizide 5 Mg Apotex Corp 60505-0141-00 100 $36.35 $0.36
Glipizide 5 Mg Prepak Systems, 43353-0379-80 180 $59.45 $0.33
Glipizide 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0806-86 360 $50.61 $0.14
Glipizide 5 Mg Mylan 00378-1105-05 500 $165.15 $0.33
Glipizide 5 Mg Watson Labs 00591-0460-05 500 $179.08 $0.36
Glipizide 5 Mg Caraco Pharm 57664-0398-13 500 $217.50 $0.44
Glipizide 5 Mg Apotex Corp 60505-0141-02 500 $175.12 $0.35
Glipizide 5 Mg Watson Labs 00591-0460-10 1000 $340.25 $0.34
Glipizide 5 Mg Sandoz 00781-1452-10 1000 $316.40 $0.32
Glipizide 5 Mg Physicians Tc. 54868-3318-04 1000 $142.95 $0.14
Glipizide 5 Mg Caraco Pharm 57664-0398-18 1000 $435.00 $0.44
Glipizide 5 Mg Apotex Corp 60505-0141-01 1000 $316.40 $0.32



Product Name Strength Labeler Product ID Packet 
Size 

AWP 
Package 

Price 

AWP 
Price 

Glipizide 5 Mg Apotex Corp 60505-0141-08 18000 $5,695.20 $0.32
Glipizide Er 10 Mg Watson Labs 00591-0845-15 30 $24.16 $0.81
Glipizide Er 10 Mg Palmetto State 23490-5633-01 30 $67.50 $2.25
Glipizide Er 10 Mg A-s Medication 54569-5548-00 30 $24.18 $0.81
Glipizide Er 10 Mg Physicians Tc. 54868-4988-00 30 $53.47 $1.78
Glipizide Er 10 Mg Pd-rx Pharm 58864-0956-30 30 $22.58 $0.75
Glipizide Er 10 Mg A-s Medication 54569-5548-01 60 $48.35 $0.81
Glipizide Er 10 Mg Physicians Tc. 54868-4988-02 60 $80.19 $1.34
Glipizide Er 10 Mg Physicians Tc. 54868-4988-04 90 $83.56 $0.93
Glipizide Er 10 Mg Actavis Elizabe 00228-2900-11 100 $80.62 $0.81
Glipizide Er 10 Mg Watson Labs 00591-0845-01 100 $80.53 $0.81
Glipizide Er 10 Mg Physicians Tc. 54868-4988-01 100 $130.15 $1.30
Glipizide Er 10 Mg Physicians Tc. 54868-4988-03 120 $116.48 $0.97
Glipizide Er 10 Mg Pd-rx Pharm 55289-0301-93 180 $187.50 $1.04
Glipizide Er 10 Mg Actavis Elizabe 00228-2900-50 500 $403.07 $0.81
Glipizide Er 10 Mg Actavis Elizabe 00228-2900-96 1000 $806.14 $0.81
Glipizide Er 10 Mg Watson Labs 00591-0845-10 1000 $765.04 $0.77
Glipizide Er 2.5 Mg Actavis Elizabe 00228-2898-03 30 $12.20 $0.41
Glipizide Er 2.5 Mg Watson Labs 00591-0900-30 30 $12.20 $0.41
Glipizide Er 2.5 Mg Quality Care 49999-0514-30 30 $20.35 $0.68
Glipizide Er 2.5 Mg Physicians Tc. 54868-5364-02 30 $40.62 $1.35
Glipizide Er 2.5 Mg Physicians Tc. 54868-5364-00 60 $78.24 $1.30
Glipizide Er 2.5 Mg Physicians Tc. 54868-5364-01 90 $89.30 $0.99
Glipizide Er 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0779-07 7 $17.47 $2.50
Glipizide Er 5 Mg Watson Labs 00591-0844-15 30 $12.20 $0.41
Glipizide Er 5 Mg Palmetto State 23490-5635-03 30 $13.50 $0.45
Glipizide Er 5 Mg A-s Medication 54569-5547-00 30 $12.21 $0.41
Glipizide Er 5 Mg Physicians Tc. 54868-5210-00 30 $35.54 $1.18
Glipizide Er 5 Mg Southwood Pharm 58016-0334-30 30 $12.77 $0.43
Glipizide Er 5 Mg Pd-rx Pharm 58864-0957-30 30 $15.80 $0.53
Glipizide Er 5 Mg Physicians Tc. 54868-5210-01 60 $68.08 $1.13
Glipizide Er 5 Mg Southwood Pharm 58016-0334-60 60 $25.53 $0.43
Glipizide Er 5 Mg Liberty Pharm 00440-7568-90 90 $15.00 $0.17
Glipizide Er 5 Mg Liberty Pharm 00440-7569-90 90 $31.92 $0.35
Glipizide Er 5 Mg Physicians Tc. 54868-5210-02 90 $82.55 $0.92
Glipizide Er 5 Mg Southwood Pharm 58016-0334-90 90 $38.30 $0.43
Glipizide Er 5 Mg Actavis Elizabe 00228-2899-10 100 $40.71 $0.41
Glipizide Er 5 Mg Watson Labs 00591-0844-01 100 $40.66 $0.41
Glipizide Er 5 Mg Physicians Tc. 54868-5210-03 100 $76.80 $0.77
Glipizide Er 5 Mg Southwood Pharm 58016-0334-00 100 $42.55 $0.43
Glipizide Er 5 Mg Southwood Pharm 58016-0334-02 120 $51.06 $0.43
Glipizide Er 5 Mg Liberty Pharm 00440-7568-92 180 $27.00 $0.15
Glipizide Er 5 Mg Liberty Pharm 00440-7569-92 180 $59.10 $0.33
Glipizide Er 5 Mg Actavis Elizabe 00228-2899-50 500 $203.50 $0.41
Glipizide Er 5 Mg Actavis Elizabe 00228-2899-96 1000 $407.00 $0.41
Glipizide Er 5 Mg Watson Labs 00591-0844-10 1000 $386.27 $0.39
Glipizide Xl 10 Mg Greenstone Llc. 59762-5033-01 100 $80.62 $0.81
Glipizide Xl 10 Mg Greenstone Llc. 59762-5033-02 500 $403.07 $0.81
Glipizide Xl 2.5 Mg Greenstone Llc. 59762-5031-01 30 $12.20 $0.41
Glipizide Xl 5 Mg Greenstone Llc. 59762-5032-01 100 $40.71 $0.41
Glipizide Xl 5 Mg Greenstone Llc. 59762-5032-02 500 $203.50 $0.41
Glucophage 1000 Mg Southwood Pharm 58016-0553-10 10 $15.00 $1.50
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Glucophage 1000 Mg Physicians Tc. 54868-4160-00 30 $70.24 $2.34
Glucophage 1000 Mg Southwood Pharm 58016-0553-30 30 $44.99 $1.50
Glucophage 1000 Mg Physicians Tc. 54868-4160-01 60 $130.34 $2.17
Glucophage 1000 Mg Southwood Pharm 58016-0553-60 60 $89.97 $1.50
Glucophage 1000 Mg Bms Primarycare 00087-6071-11 100 $230.23 $2.30
Glucophage 1000 Mg Southwood Pharm 58016-0553-00 100 $149.95 $1.50
Glucophage 500 Mg Southwood Pharm 58016-0213-10 10 $7.40 $0.74
Glucophage 500 Mg A-s Medication 54569-4202-02 30 $34.93 $1.16
Glucophage 500 Mg Physicians Tc. 54868-3545-02 30 $36.48 $1.22
Glucophage 500 Mg Southwood Pharm 58016-0213-30 30 $22.19 $0.74
Glucophage 500 Mg Physicians Tc. 54868-3545-03 60 $70.35 $1.17
Glucophage 500 Mg Pd-rx Pharm 55289-0211-60 60 $74.53 $1.24
Glucophage 500 Mg Southwood Pharm 58016-0213-60 60 $44.37 $0.74
Glucophage 500 Mg Bms Primarycare 00087-6060-05 100 $111.77 $1.12
Glucophage 500 Mg Physicians Tc. 54868-3545-00 100 $102.97 $1.03
Glucophage 500 Mg Southwood Pharm 58016-0213-00 100 $73.95 $0.74
Glucophage 500 Mg Bms Primarycare 00087-6060-10 500 $558.80 $1.12
Glucophage 850 Mg Southwood Pharm 58016-0457-10 10 $11.90 $1.19
Glucophage 850 Mg Physicians Tc. 54868-3546-01 30 $58.42 $1.95
Glucophage 850 Mg Southwood Pharm 58016-0457-30 30 $35.70 $1.19
Glucophage 850 Mg A-s Medication 54569-4740-00 60 $118.76 $1.98
Glucophage 850 Mg Southwood Pharm 58016-0457-60 60 $71.40 $1.19
Glucophage 850 Mg Bms Primarycare 00087-6070-05 100 $190.01 $1.90
Glucophage 850 Mg Physicians Tc. 54868-3546-00 100 $177.65 $1.78
Glucophage 850 Mg Southwood Pharm 58016-0457-00 100 $119.00 $1.19
Glucophage Xr 500 Mg Physicians Tc. 54868-4569-01 10 $16.92 $1.69
Glucophage Xr 500 Mg Physicians Tc. 54868-4569-00 30 $45.52 $1.52
Glucophage Xr 500 Mg Pd-rx Pharm 58864-0507-30 30 $40.48 $1.35
Glucophage Xr 500 Mg Physicians Tc. 54868-4569-02 60 $88.41 $1.47
Glucophage Xr 500 Mg Bms Primarycare 00087-6063-13 100 $114.08 $1.14
Glucophage Xr 750 Mg Bms Primarycare 00087-6064-13 100 $171.14 $1.71
Glucotrol 10 Mg Physicians Tc. 54868-1089-01 30 $35.90 $1.20
Glucotrol 10 Mg Pd-rx Pharm 55289-0125-30 30 $40.13 $1.34
Glucotrol 10 Mg Physicians Tc. 54868-1089-03 60 $69.19 $1.15
Glucotrol 10 Mg Pfizer Us Pharm 00049-4120-66 100 $117.58 $1.18
Glucotrol 10 Mg Physicians Tc. 54868-1089-02 100 $113.57 $1.14
Glucotrol 5 Mg Physicians Tc. 54868-0997-01 30 $20.75 $0.69
Glucotrol 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0424-30 30 $26.54 $0.88
Glucotrol 5 Mg Physicians Tc. 54868-0997-04 60 $38.88 $0.65
Glucotrol 5 Mg Pfizer Us Pharm 00049-4110-66 100 $64.07 $0.64
Glucotrol 5 Mg Physicians Tc. 54868-0997-02 100 $63.06 $0.63
Glucotrol Xl 10 Mg Physicians Tc. 54868-3334-03 10 $15.67 $1.57
Glucotrol Xl 10 Mg A-s Medication 54569-3938-00 30 $37.36 $1.25
Glucotrol Xl 10 Mg Physicians Tc. 54868-3334-00 30 $41.80 $1.39
Glucotrol Xl 10 Mg Pd-rx Pharm 58864-0689-30 30 $43.67 $1.46
Glucotrol Xl 10 Mg Physicians Tc. 54868-3334-02 60 $80.98 $1.35
Glucotrol Xl 10 Mg Pd-rx Pharm 58864-0689-60 60 $81.23 $1.35
Glucotrol Xl 10 Mg Physicians Tc. 54868-3334-04 90 $120.17 $1.34
Glucotrol Xl 10 Mg Pfizer Us Pharm 00049-1560-66 100 $136.81 $1.37
Glucotrol Xl 10 Mg Physicians Tc. 54868-3334-01 100 $132.58 $1.33
Glucotrol Xl 10 Mg Pfizer Us Pharm 00049-1560-73 500 $684.11 $1.37
Glucotrol Xl 2.5 Mg Pfizer Us Pharm 00049-1620-30 30 $20.70 $0.69
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Glucotrol Xl 2.5 Mg Physicians Tc. 54868-4420-00 30 $21.74 $0.72
Glucotrol Xl 2.5 Mg Pd-rx Pharm 58864-0858-30 30 $24.77 $0.83
Glucotrol Xl 5 Mg Physicians Tc. 54868-3335-01 15 $14.52 $0.97
Glucotrol Xl 5 Mg A-s Medication 54569-3937-00 30 $18.85 $0.63
Glucotrol Xl 5 Mg Physicians Tc. 54868-3335-00 30 $26.43 $0.88
Glucotrol Xl 5 Mg Physicians Tc. 54868-3335-03 60 $50.25 $0.84
Glucotrol Xl 5 Mg Quality Care 35356-0121-90 90 $41.40 $0.46
Glucotrol Xl 5 Mg Pfizer Us Pharm 00049-1550-66 100 $69.04 $0.69
Glucotrol Xl 5 Mg Physicians Tc. 54868-3335-02 100 $82.00 $0.82
Glucotrol Xl 5 Mg Pfizer Us Pharm 00049-1550-73 500 $345.18 $0.69
Glumetza 1000 Mg Depomed, Inc. 13913-0003-16 90 $404.15 $4.49
Glumetza 500 Mg Physicians Tc. 54868-0830-00 10 $26.17 $2.62
Glumetza 500 Mg Physicians Tc. 54868-0830-01 30 $73.27 $2.44
Glumetza 500 Mg Depomed, Inc. 13913-0002-13 100 $187.90 $1.88
Glyburide 1.25 Mg Physicians Tc. 54868-3426-01 30 $8.95 $0.30
Glyburide 1.25 Mg Teva Usa 00093-9477-53 50 $13.78 $0.28
Glyburide 1.25 Mg Pharma Pac 52959-0598-90 90 $27.95 $0.31
Glyburide 1.25 Mg Teva Usa 00093-8342-01 100 $27.56 $0.28
Glyburide 1.25 Mg Sandoz 00781-1138-01 100 $27.56 $0.28
Glyburide 1.25 Mg Major Pharmaceu 00904-6137-60 100 $15.00 $0.15
Glyburide 1.25 Mg Physicians Tc. 54868-3426-00 100 $25.64 $0.26
Glyburide 1.25 Mg Greenstone Llc. 59762-3725-01 100 $27.56 $0.28
Glyburide 2.5 Mg Liberty Pharm 00440-7570-20 20 $3.54 $0.18
Glyburide 2.5 Mg Physician Partn 21695-0467-30 30 $27.56 $0.92
Glyburide 2.5 Mg Palmetto State 23490-5638-01 30 $16.50 $0.55
Glyburide 2.5 Mg Core Pharmaceut 33358-0160-30 30 $19.77 $0.66
Glyburide 2.5 Mg Quality Care 35356-0360-30 30 $26.90 $0.90
Glyburide 2.5 Mg A-s Medication 54569-3830-00 30 $13.78 $0.46
Glyburide 2.5 Mg Physicians Tc. 54868-3266-02 30 $12.68 $0.42
Glyburide 2.5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0606-30 30 $20.73 $0.69
Glyburide 2.5 Mg Physician Partn 21695-0467-60 60 $55.12 $0.92
Glyburide 2.5 Mg Core Pharmaceut 33358-0160-60 60 $39.54 $0.66
Glyburide 2.5 Mg Physicians Tc. 54868-3266-04 60 $16.52 $0.28
Glyburide 2.5 Mg Teva Usa 00093-8343-98 90 $41.34 $0.46
Glyburide 2.5 Mg Physicians Tc. 54868-3266-03 90 $20.79 $0.23
Glyburide 2.5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0606-90 90 $37.50 $0.42
Glyburide 2.5 Mg Teva Usa 00093-8343-01 100 $45.93 $0.46
Glyburide 2.5 Mg Teva Usa 00093-9433-01 100 $45.93 $0.46
Glyburide 2.5 Mg Ivax Pharmaceut 00182-2646-89 100 $30.58 $0.31
Glyburide 2.5 Mg Sandoz 00781-1146-01 100 $45.93 $0.46
Glyburide 2.5 Mg Major Pharmaceu 00904-6138-60 100 $15.00 $0.15
Glyburide 2.5 Mg Udl 51079-0872-01 100 $30.60 $0.31
Glyburide 2.5 Mg Udl 51079-0872-20 100 $30.60 $0.31
Glyburide 2.5 Mg Physicians Tc. 54868-3266-01 100 $35.26 $0.35
Glyburide 2.5 Mg Greenstone Llc. 59762-3726-03 100 $45.93 $0.46
Glyburide 2.5 Mg Prepak Systems, 43353-0582-80 180 $82.67 $0.46
Glyburide 2.5 Mg A-s Medication 54569-3830-02 200 $94.14 $0.47
Glyburide 2.5 Mg Teva Usa 00093-8343-05 500 $229.65 $0.46
Glyburide 2.5 Mg Teva Usa 00093-9433-05 500 $229.65 $0.46
Glyburide 2.5 Mg Major Pharmaceu 00904-6138-40 500 $55.00 $0.11
Glyburide 2.5 Mg Teva Usa 00093-8343-10 1000 $459.30 $0.46
Glyburide 5 Mg Teva Usa 00093-8344-19 1 $5.26 $5.26
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Glyburide 5 Mg Liberty Pharm 00440-7571-14 14 $3.30 $0.24
Glyburide 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0892-14 14 $19.93 $1.42
Glyburide 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0892-15 15 $20.91 $1.39
Glyburide 5 Mg Udl 51079-0873-17 25 $13.15 $0.53
Glyburide 5 Mg Udl 51079-0873-19 25 $13.15 $0.53
Glyburide 5 Mg Liberty Pharm 00440-7571-30 30 $3.90 $0.13
Glyburide 5 Mg Physician Partn 21695-0468-30 30 $46.62 $1.55
Glyburide 5 Mg Palmetto State 23490-5639-01 30 $31.83 $1.06
Glyburide 5 Mg Core Pharmaceut 33358-0161-30 30 $28.43 $0.95
Glyburide 5 Mg Quality Care 49999-0113-30 30 $31.06 $1.04
Glyburide 5 Mg Pharma Pac 52959-0449-30 30 $28.25 $0.94
Glyburide 5 Mg Pharma Pac 52959-0449-60 30 $56.49 $1.88
Glyburide 5 Mg A-s Medication 54569-3831-00 30 $23.90 $0.80
Glyburide 5 Mg Physicians Tc. 54868-3265-01 30 $18.01 $0.60
Glyburide 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0892-30 30 $31.81 $1.06
Glyburide 5 Mg Pd-rx Pharm 58864-0224-30 30 $31.83 $1.06
Glyburide 5 Mg Gsms, Inc. 60429-0085-30 30 $15.90 $0.53
Glyburide 5 Mg Liberty Pharm 00440-7571-60 60 $5.94 $0.10
Glyburide 5 Mg Physician Partn 21695-0468-60 60 $93.24 $1.55
Glyburide 5 Mg Palmetto State 23490-5639-02 60 $63.66 $1.06
Glyburide 5 Mg Core Pharmaceut 33358-0161-60 60 $74.83 $1.25
Glyburide 5 Mg Quality Care 49999-0113-60 60 $55.80 $0.93
Glyburide 5 Mg A-s Medication 54569-3831-02 60 $47.79 $0.80
Glyburide 5 Mg Physicians Tc. 54868-3265-03 60 $33.02 $0.55
Glyburide 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0892-60 60 $53.62 $0.89
Glyburide 5 Mg Pd-rx Pharm 58864-0224-60 60 $53.64 $0.89
Glyburide 5 Mg Gsms, Inc. 60429-0085-60 60 $28.80 $0.48
Glyburide 5 Mg Teva Usa 00093-8344-98 90 $69.93 $0.78
Glyburide 5 Mg Liberty Pharm 00440-7571-90 90 $8.34 $0.09
Glyburide 5 Mg Quality Care 49999-0113-90 90 $93.18 $1.04
Glyburide 5 Mg Physicians Tc. 54868-3265-04 90 $35.57 $0.40
Glyburide 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0892-90 90 $59.10 $0.66
Glyburide 5 Mg Gsms, Inc. 60429-0085-90 90 $42.00 $0.47
Glyburide 5 Mg Teva Usa 00093-8344-01 100 $77.70 $0.78
Glyburide 5 Mg Teva Usa 00093-8344-93 100 $52.59 $0.53
Glyburide 5 Mg Teva Usa 00093-9364-01 100 $77.70 $0.78
Glyburide 5 Mg Ivax Pharmaceut 00182-2647-89 100 $52.59 $0.53
Glyburide 5 Mg Sandoz 00781-1191-01 100 $77.70 $0.78
Glyburide 5 Mg Major Pharmaceu 00904-6139-60 100 $15.00 $0.15
Glyburide 5 Mg Quality Care 49999-0113-00 100 $103.53 $1.04
Glyburide 5 Mg Udl 51079-0873-01 100 $52.60 $0.53
Glyburide 5 Mg Udl 51079-0873-20 100 $52.60 $0.53
Glyburide 5 Mg Pharma Pac 52959-0449-01 100 $58.35 $0.58
Glyburide 5 Mg A-s Medication 54569-3831-01 100 $79.65 $0.80
Glyburide 5 Mg Physicians Tc. 54868-3265-00 100 $53.03 $0.53
Glyburide 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0892-01 100 $82.70 $0.83
Glyburide 5 Mg Greenstone Llc. 59762-3727-04 100 $77.68 $0.78
Glyburide 5 Mg Liberty Pharm 00440-7571-91 120 $10.74 $0.09
Glyburide 5 Mg Physician Partn 21695-0468-72 120 $219.39 $1.83
Glyburide 5 Mg Core Pharmaceut 33358-0161-01 120 $149.66 $1.25
Glyburide 5 Mg Quality Care 49999-0113-01 120 $124.24 $1.04
Glyburide 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0892-98 120 $98.91 $0.82
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Glyburide 5 Mg Gsms, Inc. 60429-0085-12 120 $54.90 $0.46
Glyburide 5 Mg Liberty Pharm 00440-7571-92 180 $14.34 $0.08
Glyburide 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0892-93 180 $140.80 $0.78
Glyburide 5 Mg Pd-rx Pharm 58864-0224-93 180 $140.79 $0.78
Glyburide 5 Mg Gsms, Inc. 60429-0085-18 180 $81.00 $0.45
Glyburide 5 Mg A-s Medication 54569-3831-08 200 $159.30 $0.80
Glyburide 5 Mg Liberty Pharm 00440-7571-94 270 $20.70 $0.08
Glyburide 5 Mg Gsms, Inc. 60429-0085-27 270 $119.70 $0.44
Glyburide 5 Mg Liberty Pharm 00440-7571-95 360 $26.34 $0.07
Glyburide 5 Mg Pd-rx Pharm 55289-0892-86 360 $271.60 $0.75
Glyburide 5 Mg Gsms, Inc. 60429-0085-36 360 $158.40 $0.44
Glyburide 5 Mg Teva Usa 00093-8344-05 500 $341.32 $0.68
Glyburide 5 Mg Teva Usa 00093-9364-05 500 $341.32 $0.68
Glyburide 5 Mg Greenstone Llc. 59762-3727-06 500 $341.29 $0.68
Glyburide 5 Mg Teva Usa 00093-8344-10 1000 $660.54 $0.66
Glyburide 5 Mg Teva Usa 00093-9364-10 1000 $660.54 $0.66
Glyburide 5 Mg Sandoz 00781-1191-10 1000 $738.15 $0.74
Glyburide 5 Mg Major Pharmaceu 00904-6139-80 1000 $62.50 $0.06
Glyburide 5 Mg Greenstone Llc. 59762-3727-07 1000 $660.51 $0.66
Glyburide Micronized 1.5 Mg Physicians Tc. 54868-5712-00 30 $7.49 $0.25
Glyburide Micronized 1.5 Mg Teva Usa 00093-8034-01 100 $35.65 $0.36
Glyburide Micronized 1.5 Mg West-ward,inc. 00143-9918-01 100 $37.50 $0.38
Glyburide Micronized 1.5 Mg Mylan 00378-1113-01 100 $37.40 $0.37
Glyburide Micronized 3 Mg Physicians Tc. 54868-4091-02 30 $6.96 $0.23
Glyburide Micronized 3 Mg Physicians Tc. 54868-4091-01 60 $10.75 $0.18
Glyburide Micronized 3 Mg Pd-rx Pharm 43063-0119-90 90 $53.50 $0.59
Glyburide Micronized 3 Mg Teva Usa 00093-8035-01 100 $60.20 $0.60
Glyburide Micronized 3 Mg West-ward,inc. 00143-9919-01 100 $60.50 $0.61
Glyburide Micronized 3 Mg Mylan 00378-1125-01 100 $63.20 $0.63
Glyburide Micronized 3 Mg Quality Care 49999-0808-00 100 $76.66 $0.77
Glyburide Micronized 3 Mg Physicians Tc. 54868-4091-00 100 $52.78 $0.53
Glyburide Micronized 3 Mg Teva Usa 00093-8035-05 500 $264.35 $0.53
Glyburide Micronized 3 Mg West-ward,inc. 00143-9919-05 500 $260.20 $0.52
Glyburide Micronized 3 Mg Mylan 00378-1125-10 1000 $618.50 $0.62
Glyburide Micronized 6 Mg Quality Care 49999-0571-60 60 $60.54 $1.01
Glyburide Micronized 6 Mg Pd-rx Pharm 43063-0120-90 90 $67.00 $0.74
Glyburide Micronized 6 Mg Teva Usa 00093-8036-01 100 $84.09 $0.84
Glyburide Micronized 6 Mg West-ward,inc. 00143-9920-01 100 $107.50 $1.08
Glyburide Micronized 6 Mg Mylan 00378-1142-01 100 $106.70 $1.07
Glyburide Micronized 6 Mg Physicians Tc. 54868-4842-00 100 $31.27 $0.31
Glyburide Micronized 6 Mg West-ward,inc. 00143-9920-05 500 $445.60 $0.89
Glyburide Micronized 6 Mg West-ward,inc. 00143-9920-10 1000 $802.10 $0.80
Glynase 1.5 Mg Pharmacia/upjhn 00009-0341-01 100 $82.25 $0.82
Glynase 3 Mg Physicians Tc. 54868-3017-00 30 $28.05 $0.94
Glynase 3 Mg Pharmacia/upjhn 00009-0352-01 100 $139.07 $1.39
Glynase 3 Mg Pharmacia/upjhn 00009-0352-04 1000 $1,390.68 $1.39
Glynase 6 Mg Physicians Tc. 54868-3711-00 15 $36.85 $2.46
Glynase 6 Mg Physicians Tc. 54868-3711-01 60 $139.54 $2.33
Glynase 6 Mg Pharmacia/upjhn 00009-3449-01 100 $219.29 $2.19
Glynase 6 Mg Pharmacia/upjhn 00009-3449-03 500 $1,096.44 $2.19
Janumet 50-1000mg Merck Sharp & D 00006-0577-52 50 $183.34 $3.67
Janumet 50-1000mg Merck Sharp & D 00006-0577-61 60 $220.01 $3.67
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Janumet 50-1000mg Merck Sharp & D 00006-0577-62 180 $659.96 $3.67
Janumet 50-1000mg Merck Sharp & D 00006-0577-82 1000 $3,666.52 $3.67
Janumet 50mg-500mg Merck Sharp & D 00006-0575-52 50 $183.34 $3.67
Janumet 50mg-500mg Merck Sharp & D 00006-0575-61 60 $220.01 $3.67
Janumet 50mg-500mg Merck Sharp & D 00006-0575-62 180 $659.96 $3.67
Janumet 50mg-500mg Merck Sharp & D 00006-0575-82 1000 $3,666.52 $3.67
Januvia 100 Mg Merck Sharp & D 00006-0277-31 30 $220.01 $7.33
Januvia 100 Mg Merck Sharp & D 00006-0277-54 90 $659.96 $7.33
Januvia 100 Mg Merck Sharp & D 00006-0277-28 100 $733.30 $7.33
Januvia 100 Mg Merck Sharp & D 00006-0277-82 1000 $7,333.04 $7.33
Januvia 25 Mg Merck Sharp & D 00006-0221-31 30 $220.01 $7.33
Januvia 25 Mg Merck Sharp & D 00006-0221-54 90 $659.96 $7.33
Januvia 25 Mg Merck Sharp & D 00006-0221-28 100 $733.30 $7.33
Januvia 50 Mg Merck Sharp & D 00006-0112-31 30 $220.01 $7.33
Januvia 50 Mg Merck Sharp & D 00006-0112-54 90 $659.96 $7.33
Januvia 50 Mg Merck Sharp & D 00006-0112-28 100 $733.30 $7.33
Metformin Hcl 1000 Mg Physician Partn 21695-0473-30 30 $86.40 $2.88
Metformin Hcl 1000 Mg Palmetto State 23490-7260-01 30 $49.99 $1.67
Metformin Hcl 1000 Mg Core Pharmaceut 33358-0237-30 30 $51.35 $1.71
Metformin Hcl 1000 Mg Quality Care 49999-0116-30 30 $42.69 $1.42
Metformin Hcl 1000 Mg Pharma Pac 52959-0860-30 30 $44.88 $1.50
Metformin Hcl 1000 Mg Physicians Tc. 54868-4566-00 30 $19.05 $0.64
Metformin Hcl 1000 Mg Pd-rx Pharm 55289-0919-30 30 $26.82 $0.89
Metformin Hcl 1000 Mg Southwood Pharm 58016-0466-30 30 $36.10 $1.20
Metformin Hcl 1000 Mg Pd-rx Pharm 58864-0693-30 30 $16.76 $0.56
Metformin Hcl 1000 Mg Prepak Systems, 43353-0349-45 45 $64.16 $1.43
Metformin Hcl 1000 Mg Prepak Systems, 43353-0514-45 45 $64.16 $1.43
Metformin Hcl 1000 Mg Sandoz 00781-5052-61 60 $86.96 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Major Pharmaceu 00904-5851-52 60 $97.95 $1.63
Metformin Hcl 1000 Mg Physician Partn 21695-0473-60 60 $172.80 $2.88
Metformin Hcl 1000 Mg Palmetto State 23490-7260-02 60 $99.98 $1.67
Metformin Hcl 1000 Mg Core Pharmaceut 33358-0237-60 60 $102.71 $1.71
Metformin Hcl 1000 Mg Prepak Systems, 43353-0349-53 60 $2.71 $0.05
Metformin Hcl 1000 Mg Prepak Systems, 43353-0514-53 60 $85.54 $1.43
Metformin Hcl 1000 Mg Quality Care 49999-0116-60 60 $85.38 $1.42
Metformin Hcl 1000 Mg A-s Medication 54569-5373-00 60 $86.99 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Physicians Tc. 54868-4566-01 60 $38.06 $0.63
Metformin Hcl 1000 Mg Pd-rx Pharm 55289-0919-60 60 $49.64 $0.83
Metformin Hcl 1000 Mg Southwood Pharm 58016-0466-60 60 $72.20 $1.20
Metformin Hcl 1000 Mg Pd-rx Pharm 58864-0693-60 60 $17.58 $0.29
Metformin Hcl 1000 Mg Greenstone Llc. 59762-4322-06 60 $87.00 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Gsms, Inc. 60429-0722-60 60 $20.85 $0.35
Metformin Hcl 1000 Mg Bryant Ranch Pr 63629-1397-01 60 $100.20 $1.67
Metformin Hcl 1000 Mg Liberty Pharm 00440-7746-90 90 $9.12 $0.10
Metformin Hcl 1000 Mg Major Pharmaceu 00904-5851-89 90 $123.83 $1.38
Metformin Hcl 1000 Mg Physician Partn 21695-0473-90 90 $259.20 $2.88
Metformin Hcl 1000 Mg Palmetto State 23490-7260-03 90 $149.97 $1.67
Metformin Hcl 1000 Mg Prepak Systems, 43353-0171-60 90 $130.41 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Prepak Systems, 43353-0349-60 90 $4.06 $0.05
Metformin Hcl 1000 Mg Prepak Systems, 43353-0514-60 90 $128.31 $1.43
Metformin Hcl 1000 Mg Prepak Systems, 43353-0520-60 90 $130.55 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Pharma Pac 52959-0860-90 90 $134.10 $1.49



Product Name Strength Labeler Product ID Packet 
Size 

AWP 
Package 

Price 

AWP 
Price 

Metformin Hcl 1000 Mg Physicians Tc. 54868-4566-03 90 $43.71 $0.49
Metformin Hcl 1000 Mg Pd-rx Pharm 55289-0919-90 90 $73.64 $0.82
Metformin Hcl 1000 Mg Caraco Pharm 57664-0474-99 90 $129.61 $1.44
Metformin Hcl 1000 Mg Southwood Pharm 58016-0466-90 90 $108.31 $1.20
Metformin Hcl 1000 Mg Teva Usa 00093-7214-01 100 $145.06 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Ivax Pharmaceut 00172-4432-10 100 $146.25 $1.46
Metformin Hcl 1000 Mg Eon Labs 00185-0221-01 100 $145.10 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Mylan 00378-0244-01 100 $145.00 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Sandoz 00781-5052-01 100 $144.94 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Major Pharmaceu 00904-6092-61 100 $160.30 $1.60
Metformin Hcl 1000 Mg Provident Pharm 20091-0535-01 100 $145.55 $1.46
Metformin Hcl 1000 Mg Palmetto State 23490-7260-04 100 $166.63 $1.67
Metformin Hcl 1000 Mg Solco Healthcar 43547-0250-10 100 $12.00 $0.12
Metformin Hcl 1000 Mg Quality Care 49999-0116-00 100 $170.76 $1.71
Metformin Hcl 1000 Mg Udl 51079-0995-01 100 $144.40 $1.44
Metformin Hcl 1000 Mg Udl 51079-0995-20 100 $144.40 $1.44
Metformin Hcl 1000 Mg Mutual Pharm Co 53489-0469-01 100 $144.99 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg A-s Medication 54569-5373-02 100 $144.99 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Physicians Tc. 54868-4566-02 100 $80.44 $0.80
Metformin Hcl 1000 Mg Caraco Pharm 57664-0474-51 100 $144.01 $1.44
Metformin Hcl 1000 Mg Caraco Pharm 57664-0474-88 100 $144.01 $1.44
Metformin Hcl 1000 Mg Southwood Pharm 58016-0466-00 100 $120.34 $1.20
Metformin Hcl 1000 Mg Greenstone Llc. 59762-4322-00 100 $145.00 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Apotex Corp 60505-0192-00 100 $144.90 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Watson Labs 62037-0676-01 100 $143.08 $1.43
Metformin Hcl 1000 Mg Ahp 62584-0452-01 100 $152.35 $1.52
Metformin Hcl 1000 Mg Ahp 62584-0452-11 100 $152.35 $1.52
Metformin Hcl 1000 Mg Pd-rx Pharm 55289-0919-98 120 $95.78 $0.80
Metformin Hcl 1000 Mg Liberty Pharm 00440-7746-92 180 $16.20 $0.09
Metformin Hcl 1000 Mg Major Pharmaceu 00904-5851-93 180 $246.58 $1.37
Metformin Hcl 1000 Mg Prepak Systems, 43353-0349-80 180 $8.13 $0.05
Metformin Hcl 1000 Mg Prepak Systems, 43353-0514-80 180 $256.63 $1.43
Metformin Hcl 1000 Mg Prepak Systems, 43353-0520-80 180 $261.11 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Physicians Tc. 54868-4566-04 180 $51.77 $0.29
Metformin Hcl 1000 Mg Pd-rx Pharm 55289-0919-93 180 $141.98 $0.79
Metformin Hcl 1000 Mg Gsms, Inc. 60429-0722-18 180 $122.28 $0.68
Metformin Hcl 1000 Mg Prepak Systems, 43353-0349-86 225 $320.78 $1.43
Metformin Hcl 1000 Mg Prepak Systems, 43353-0514-86 225 $320.78 $1.43
Metformin Hcl 1000 Mg Pd-rx Pharm 55289-0919-94 270 $189.98 $0.70
Metformin Hcl 1000 Mg Eon Labs 00185-0221-05 500 $710.99 $1.42
Metformin Hcl 1000 Mg Mylan 00378-7187-05 500 $725.00 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Sandoz 00781-5052-05 500 $702.94 $1.41
Metformin Hcl 1000 Mg Major Pharmaceu 00904-5851-40 500 $712.85 $1.43
Metformin Hcl 1000 Mg Provident Pharm 20091-0535-05 500 $714.12 $1.43
Metformin Hcl 1000 Mg Solco Healthcar 43547-0250-50 500 $60.00 $0.12
Metformin Hcl 1000 Mg Caraco Pharm 57664-0474-13 500 $720.05 $1.44
Metformin Hcl 1000 Mg Caraco Pharm 57664-0474-53 500 $720.05 $1.44
Metformin Hcl 1000 Mg Greenstone Llc. 59762-4322-02 500 $703.00 $1.41
Metformin Hcl 1000 Mg Apotex Corp 60505-0192-01 500 $724.50 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Teva Usa 00093-7214-10 1000 $1,450.60 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Provident Pharm 20091-0535-10 1000 $1,445.30 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Caraco Pharm 57664-0474-18 1000 $1,440.00 $1.44
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Metformin Hcl 1000 Mg Caraco Pharm 57664-0474-58 1000 $1,440.00 $1.44
Metformin Hcl 1000 Mg Apotex Corp 60505-0192-08 1000 $1,449.00 $1.45
Metformin Hcl 1000 Mg Watson Labs 62037-0676-10 1000 $1,442.48 $1.44
Metformin Hcl 1000 Mg Apotex Corp 60505-0192-04 2000 $2,898.00 $1.45
Metformin Hcl 500 Mg Liberty Pharm 00440-7739-14 14 $2.58 $0.18
Metformin Hcl 500 Mg Palmetto State 23490-6838-01 14 $11.85 $0.85
Metformin Hcl 500 Mg Pd-rx Pharm 55289-0615-14 14 $14.13 $1.01
Metformin Hcl 500 Mg Physicians Tc. 54868-4564-03 15 $9.20 $0.61
Metformin Hcl 500 Mg Udl 51079-0972-17 25 $17.59 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Udl 51079-0972-19 25 $17.59 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Palmetto State 23490-6838-02 28 $23.70 $0.85
Metformin Hcl 500 Mg Quality Care 49999-0106-28 28 $29.60 $1.06
Metformin Hcl 500 Mg Pharma Pac 52959-0207-28 28 $22.68 $0.81
Metformin Hcl 500 Mg Pd-rx Pharm 58864-0015-28 28 $22.00 $0.79
Metformin Hcl 500 Mg Physician Partn 21695-0471-30 30 $42.26 $1.41
Metformin Hcl 500 Mg Palmetto State 23490-6838-04 30 $25.39 $0.85
Metformin Hcl 500 Mg Core Pharmaceut 33358-0234-30 30 $22.14 $0.74
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0340-30 30 $19.95 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0477-30 30 $21.13 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0589-30 30 $19.95 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Quality Care 49999-0106-30 30 $30.55 $1.02
Metformin Hcl 500 Mg Pharma Pac 52959-0207-30 30 $24.45 $0.82
Metformin Hcl 500 Mg Physicians Tc. 54868-4564-02 30 $22.77 $0.76
Metformin Hcl 500 Mg Pd-rx Pharm 55289-0615-30 30 $22.67 $0.76
Metformin Hcl 500 Mg Southwood Pharm 58016-0772-30 30 $17.54 $0.58
Metformin Hcl 500 Mg Pd-rx Pharm 58864-0015-30 30 $22.68 $0.76
Metformin Hcl 500 Mg Bryant Ranch Pr 63629-1395-01 30 $21.60 $0.72
Metformin Hcl 500 Mg Liberty Pharm 00440-7739-60 60 $4.08 $0.07
Metformin Hcl 500 Mg Sandoz 00781-5050-61 60 $42.22 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Major Pharmaceu 00904-5849-52 60 $40.53 $0.68
Metformin Hcl 500 Mg Physician Partn 21695-0471-60 60 $84.52 $1.41
Metformin Hcl 500 Mg Palmetto State 23490-6838-03 60 $50.78 $0.85
Metformin Hcl 500 Mg Core Pharmaceut 33358-0234-60 60 $44.28 $0.74
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0340-53 60 $39.90 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0477-53 60 $42.26 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0589-53 60 $39.90 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Quality Care 49999-0106-60 60 $59.68 $0.99
Metformin Hcl 500 Mg Pharma Pac 52959-0207-60 60 $48.89 $0.81
Metformin Hcl 500 Mg A-s Medication 54569-5360-00 60 $42.51 $0.71
Metformin Hcl 500 Mg Physicians Tc. 54868-4564-01 60 $22.83 $0.38
Metformin Hcl 500 Mg Pd-rx Pharm 55289-0615-60 60 $38.67 $0.64
Metformin Hcl 500 Mg Southwood Pharm 58016-0772-60 60 $35.08 $0.58
Metformin Hcl 500 Mg Pd-rx Pharm 58864-0015-60 60 $38.66 $0.64
Metformin Hcl 500 Mg Greenstone Llc. 59762-4320-06 60 $42.60 $0.71
Metformin Hcl 500 Mg Gsms, Inc. 60429-0723-60 60 $13.35 $0.22
Metformin Hcl 500 Mg Bryant Ranch Pr 63629-1395-02 60 $43.20 $0.72
Metformin Hcl 500 Mg Liberty Pharm 00440-7739-90 90 $5.22 $0.06
Metformin Hcl 500 Mg Major Pharmaceu 00904-5849-89 90 $62.69 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Physician Partn 21695-0471-90 90 $126.78 $1.41
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0340-60 90 $59.85 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0477-60 90 $63.39 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0589-60 90 $59.85 $0.67
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Metformin Hcl 500 Mg Quality Care 49999-0106-90 90 $91.65 $1.02
Metformin Hcl 500 Mg Physicians Tc. 54868-4564-04 90 $30.00 $0.33
Metformin Hcl 500 Mg Pd-rx Pharm 55289-0615-90 90 $57.98 $0.64
Metformin Hcl 500 Mg Caraco Pharm 57664-0397-99 90 $63.36 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Southwood Pharm 58016-0772-90 90 $52.61 $0.58
Metformin Hcl 500 Mg Pd-rx Pharm 58864-0015-90 90 $54.67 $0.61
Metformin Hcl 500 Mg Teva Usa 00093-1048-01 100 $70.43 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Teva Usa 00093-1048-19 100 $72.00 $0.72
Metformin Hcl 500 Mg Teva Usa 00093-1048-93 100 $72.00 $0.72
Metformin Hcl 500 Mg Eon Labs 00185-0213-01 100 $70.43 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Mylan 00378-0234-01 100 $70.35 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Sandoz 00781-5050-01 100 $70.36 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Major Pharmaceu 00904-5634-61 100 $77.82 $0.78
Metformin Hcl 500 Mg Major Pharmaceu 00904-6090-61 100 $77.82 $0.78
Metformin Hcl 500 Mg Provident Pharm 20091-0531-01 100 $76.45 $0.76
Metformin Hcl 500 Mg Physician Partn 21695-0471-00 100 $140.80 $1.41
Metformin Hcl 500 Mg Core Pharmaceut 33358-0234-00 100 $73.80 $0.74
Metformin Hcl 500 Mg Pd-rx Pharm 43063-0012-01 100 $74.58 $0.75
Metformin Hcl 500 Mg Solco Healthcar 43547-0248-10 100 $7.20 $0.07
Metformin Hcl 500 Mg Quality Care 49999-0106-00 100 $82.90 $0.83
Metformin Hcl 500 Mg Udl 51079-0972-01 100 $70.35 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Udl 51079-0972-20 100 $70.35 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Pharma Pac 52959-0207-00 100 $81.44 $0.81
Metformin Hcl 500 Mg A-s Medication 54569-5360-03 100 $70.85 $0.71
Metformin Hcl 500 Mg Physicians Tc. 54868-4564-00 100 $34.56 $0.35
Metformin Hcl 500 Mg Caraco Pharm 57664-0397-51 100 $70.40 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Caraco Pharm 57664-0397-88 100 $70.40 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Southwood Pharm 58016-0772-00 100 $58.46 $0.58
Metformin Hcl 500 Mg Greenstone Llc. 59762-4320-00 100 $71.00 $0.71
Metformin Hcl 500 Mg Apotex Corp 60505-0190-00 100 $70.43 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Watson Labs 62037-0674-01 100 $70.43 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Ahp 62584-0259-01 100 $70.12 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Ahp 62584-0259-11 100 $70.12 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Bryant Ranch Pr 63629-1395-03 100 $72.00 $0.72
Metformin Hcl 500 Mg Major Pharmaceu 00904-5849-18 120 $81.05 $0.68
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0340-70 120 $79.80 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0477-70 120 $84.52 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0589-70 120 $79.80 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Quality Care 49999-0106-01 120 $119.36 $0.99
Metformin Hcl 500 Mg Pd-rx Pharm 55289-0615-98 120 $77.32 $0.64
Metformin Hcl 500 Mg Gsms, Inc. 60429-0723-12 120 $60.00 $0.50
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0340-75 150 $100.36 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Liberty Pharm 00440-7739-92 180 $8.34 $0.05
Metformin Hcl 500 Mg Major Pharmaceu 00904-5849-93 180 $121.58 $0.68
Metformin Hcl 500 Mg Physician Partn 21695-0471-78 180 $298.16 $1.66
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0340-80 180 $119.70 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0477-80 180 $126.77 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0589-80 180 $119.70 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Pd-rx Pharm 55289-0615-93 180 $102.67 $0.57
Metformin Hcl 500 Mg Gsms, Inc. 60429-0723-18 180 $90.03 $0.50
Metformin Hcl 500 Mg Liberty Pharm 00440-7739-94 270 $12.06 $0.04
Metformin Hcl 500 Mg Major Pharmaceu 00904-5849-53 270 $182.36 $0.68
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Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0340-92 270 $180.65 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0477-92 270 $190.16 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0589-92 270 $179.55 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Pd-rx Pharm 55289-0615-94 270 $133.96 $0.50
Metformin Hcl 500 Mg Udl 51079-0972-30 300 $211.05 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Udl 51079-0972-56 300 $211.05 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Liberty Pharm 00440-7739-95 360 $15.30 $0.04
Metformin Hcl 500 Mg Major Pharmaceu 00904-5849-14 360 $243.15 $0.68
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0340-94 360 $240.86 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0477-94 360 $253.55 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0589-94 360 $239.40 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Pd-rx Pharm 55289-0615-86 360 $157.96 $0.44
Metformin Hcl 500 Mg Major Pharmaceu 00904-5849-54 450 $303.94 $0.68
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0340-96 450 $301.08 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0477-96 450 $316.94 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Prepak Systems, 43353-0589-96 450 $299.25 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Eon Labs 00185-0213-05 500 $352.17 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Mylan 00378-0234-05 500 $351.75 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Mylan 00378-7185-05 500 $351.75 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Sandoz 00781-5050-05 500 $351.80 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Major Pharmaceu 00904-5849-40 500 $334.53 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Provident Pharm 20091-0531-05 500 $348.09 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Solco Healthcar 43547-0248-50 500 $36.00 $0.07
Metformin Hcl 500 Mg Caraco Pharm 57664-0397-13 500 $351.90 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Caraco Pharm 57664-0397-53 500 $351.90 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Greenstone Llc. 59762-4320-02 500 $344.00 $0.69
Metformin Hcl 500 Mg Apotex Corp 60505-0190-01 500 $352.14 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Teva Usa 00093-1048-10 1000 $704.30 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Sandoz 00781-5050-10 1000 $668.38 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Major Pharmaceu 00904-5849-80 1000 $665.00 $0.67
Metformin Hcl 500 Mg Provident Pharm 20091-0531-10 1000 $686.34 $0.69
Metformin Hcl 500 Mg Mutual Pharm Co 53489-0467-10 1000 $700.00 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Caraco Pharm 57664-0397-18 1000 $703.78 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Caraco Pharm 57664-0397-58 1000 $703.78 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Apotex Corp 60505-0190-08 1000 $704.28 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Watson Labs 62037-0674-10 1000 $704.28 $0.70
Metformin Hcl 500 Mg Apotex Corp 60505-0190-04 4500 $3,169.26 $0.70
Metformin Hcl 850 Mg Physician Partn 21695-0472-30 30 $71.82 $2.39
Metformin Hcl 850 Mg Palmetto State 23490-6839-01 30 $38.92 $1.30
Metformin Hcl 850 Mg Core Pharmaceut 33358-0236-30 30 $36.90 $1.23
Metformin Hcl 850 Mg Quality Care 49999-0495-30 30 $42.86 $1.43
Metformin Hcl 850 Mg A-s Medication 54569-5353-03 30 $35.91 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Physicians Tc. 54868-4561-01 30 $25.96 $0.87
Metformin Hcl 850 Mg Pd-rx Pharm 55289-0934-30 30 $24.98 $0.83
Metformin Hcl 850 Mg Southwood Pharm 58016-0536-30 30 $29.81 $0.99
Metformin Hcl 850 Mg Pd-rx Pharm 58864-0789-30 30 $14.80 $0.49
Metformin Hcl 850 Mg Bryant Ranch Pr 63629-1396-02 30 $36.00 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Sandoz 00781-5051-61 60 $71.76 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Physician Partn 21695-0472-60 60 $143.63 $2.39
Metformin Hcl 850 Mg Palmetto State 23490-6839-02 60 $77.84 $1.30
Metformin Hcl 850 Mg Core Pharmaceut 33358-0236-60 60 $73.80 $1.23
Metformin Hcl 850 Mg Quality Care 49999-0495-60 60 $85.72 $1.43
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Metformin Hcl 850 Mg Pharma Pac 52959-0896-60 60 $66.16 $1.10
Metformin Hcl 850 Mg A-s Medication 54569-5353-00 60 $71.81 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Physicians Tc. 54868-4561-02 60 $30.00 $0.50
Metformin Hcl 850 Mg Pd-rx Pharm 55289-0934-60 60 $71.72 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Southwood Pharm 58016-0536-60 60 $59.61 $0.99
Metformin Hcl 850 Mg Greenstone Llc. 59762-4321-06 60 $72.00 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Gsms, Inc. 60429-0724-60 60 $20.85 $0.35
Metformin Hcl 850 Mg Bryant Ranch Pr 63629-1396-01 60 $72.00 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Liberty Pharm 00440-7745-90 90 $8.70 $0.10
Metformin Hcl 850 Mg Major Pharmaceu 00904-5850-89 90 $84.95 $0.94
Metformin Hcl 850 Mg Prepak Systems, 43353-0344-60 90 $102.36 $1.14
Metformin Hcl 850 Mg Prepak Systems, 43353-0530-60 90 $102.36 $1.14
Metformin Hcl 850 Mg Physicians Tc. 54868-4561-03 90 $25.44 $0.28
Metformin Hcl 850 Mg Caraco Pharm 57664-0435-99 90 $107.73 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Southwood Pharm 58016-0536-90 90 $89.42 $0.99
Metformin Hcl 850 Mg Teva Usa 00093-1049-01 100 $119.73 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Teva Usa 00093-1049-19 100 $121.05 $1.21
Metformin Hcl 850 Mg Teva Usa 00093-1049-93 100 $121.05 $1.21
Metformin Hcl 850 Mg Eon Labs 00185-0215-01 100 $119.74 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Mylan 00378-0240-01 100 $119.65 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Sandoz 00781-5051-01 100 $119.60 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Major Pharmaceu 00904-5635-61 100 $146.73 $1.47
Metformin Hcl 850 Mg Major Pharmaceu 00904-6091-61 100 $146.73 $1.47
Metformin Hcl 850 Mg Provident Pharm 20091-0533-01 100 $119.53 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Solco Healthcar 43547-0249-10 100 $10.80 $0.11
Metformin Hcl 850 Mg Udl 51079-0973-01 100 $119.65 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Udl 51079-0973-20 100 $119.65 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Pharma Pac 52959-0896-01 100 $110.20 $1.10
Metformin Hcl 850 Mg Mutual Pharm Co 53489-0468-01 100 $119.69 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg A-s Medication 54569-5353-02 100 $119.69 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Physicians Tc. 54868-4561-00 100 $48.00 $0.48
Metformin Hcl 850 Mg Caraco Pharm 57664-0435-51 100 $119.70 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Caraco Pharm 57664-0435-88 100 $119.70 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Southwood Pharm 58016-0536-00 100 $99.35 $0.99
Metformin Hcl 850 Mg Greenstone Llc. 59762-4321-00 100 $120.00 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Apotex Corp 60505-0191-00 100 $119.73 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Ahp 62584-0332-01 100 $120.35 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Ahp 62584-0332-11 100 $120.35 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Pd-rx Pharm 55289-0934-98 120 $143.44 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Liberty Pharm 00440-7745-92 180 $15.54 $0.09
Metformin Hcl 850 Mg Major Pharmaceu 00904-5850-93 180 $199.79 $1.11
Metformin Hcl 850 Mg Prepak Systems, 43353-0344-80 180 $204.72 $1.14
Metformin Hcl 850 Mg Prepak Systems, 43353-0530-80 180 $204.72 $1.14
Metformin Hcl 850 Mg Pd-rx Pharm 55289-0934-93 180 $131.98 $0.73
Metformin Hcl 850 Mg Gsms, Inc. 60429-0724-18 180 $54.00 $0.30
Metformin Hcl 850 Mg Major Pharmaceu 00904-5850-53 270 $299.68 $1.11
Metformin Hcl 850 Mg Prepak Systems, 43353-0344-92 270 $307.08 $1.14
Metformin Hcl 850 Mg Pd-rx Pharm 55289-0934-94 270 $169.96 $0.63
Metformin Hcl 850 Mg Eon Labs 00185-0215-05 500 $586.73 $1.17
Metformin Hcl 850 Mg Mylan 00378-7186-05 500 $598.25 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Sandoz 00781-5051-05 500 $580.07 $1.16
Metformin Hcl 850 Mg Major Pharmaceu 00904-5850-40 500 $568.67 $1.14
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Metformin Hcl 850 Mg Provident Pharm 20091-0533-05 500 $589.34 $1.18
Metformin Hcl 850 Mg Solco Healthcar 43547-0249-50 500 $54.00 $0.11
Metformin Hcl 850 Mg Caraco Pharm 57664-0435-13 500 $598.48 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Caraco Pharm 57664-0435-53 500 $598.48 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Greenstone Llc. 59762-4321-02 500 $582.00 $1.16
Metformin Hcl 850 Mg Apotex Corp 60505-0191-01 500 $598.60 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Teva Usa 00093-1049-10 1000 $1,197.30 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Provident Pharm 20091-0533-10 1000 $1,193.89 $1.19
Metformin Hcl 850 Mg Caraco Pharm 57664-0435-18 1000 $1,196.90 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Caraco Pharm 57664-0435-58 1000 $1,196.90 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Apotex Corp 60505-0191-08 1000 $1,197.20 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Watson Labs 62037-0675-10 1000 $1,197.30 $1.20
Metformin Hcl 850 Mg Apotex Corp 60505-0191-04 2500 $2,993.00 $1.20
Metformin Hcl Er 500 Mg Quality Care 35356-0269-28 28 $34.70 $1.24
Metformin Hcl Er 500 Mg A-s Medication 54569-5546-01 30 $22.37 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Physicians Tc. 54868-5217-01 30 $10.74 $0.36
Metformin Hcl Er 500 Mg Pd-rx Pharm 55289-0384-30 30 $29.98 $1.00
Metformin Hcl Er 500 Mg Southwood Pharm 58016-0883-30 30 $23.35 $0.78
Metformin Hcl Er 500 Mg Pd-rx Pharm 58864-0851-30 30 $14.04 $0.47
Metformin Hcl Er 500 Mg Apace Packaging 15338-0400-60 60 $22.35 $0.37
Metformin Hcl Er 500 Mg Palmetto State 23490-7458-06 60 $56.82 $0.95
Metformin Hcl Er 500 Mg Core Pharmaceut 33358-0235-60 60 $45.51 $0.76
Metformin Hcl Er 500 Mg Prepak Systems, 43353-0065-53 60 $44.70 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Quality Care 49999-0820-60 60 $34.24 $0.57
Metformin Hcl Er 500 Mg A-s Medication 54569-5546-00 60 $44.75 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Physicians Tc. 54868-5217-00 60 $27.34 $0.46
Metformin Hcl Er 500 Mg Pd-rx Pharm 55289-0384-60 60 $49.98 $0.83
Metformin Hcl Er 500 Mg Southwood Pharm 58016-0883-60 60 $46.69 $0.78
Metformin Hcl Er 500 Mg Gsms, Inc. 60429-0725-60 60 $13.14 $0.22
Metformin Hcl Er 500 Mg Liberty Pharm 00440-7748-90 90 $8.34 $0.09
Metformin Hcl Er 500 Mg Prepak Systems, 43353-0065-60 90 $67.05 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Amneal Pharmace 53746-0178-90 90 $67.05 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Physicians Tc. 54868-5217-05 90 $25.73 $0.29
Metformin Hcl Er 500 Mg Pd-rx Pharm 55289-0384-90 90 $65.98 $0.73
Metformin Hcl Er 500 Mg Southwood Pharm 58016-0883-90 90 $70.04 $0.78
Metformin Hcl Er 500 Mg Gsms, Inc. 60429-0725-90 90 $21.45 $0.24
Metformin Hcl Er 500 Mg Teva Usa 00093-7267-01 100 $74.50 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Eon Labs 00185-4416-01 100 $74.50 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Mylan 00378-0352-01 100 $74.50 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Major Pharmaceu 00904-6107-61 100 $67.95 $0.68
Metformin Hcl Er 500 Mg Amneal Pharmace 53746-0178-01 100 $74.50 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Physicians Tc. 54868-5217-02 100 $37.22 $0.37
Metformin Hcl Er 500 Mg Southwood Pharm 58016-0883-00 100 $77.82 $0.78
Metformin Hcl Er 500 Mg Apotex Corp 60505-0260-01 100 $74.50 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Watson Labs 62037-0571-01 100 $74.50 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Sun Pharmaceuti 62756-0142-01 100 $74.50 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Ranbaxy Pharmac 63304-0860-01 100 $74.58 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Physicians Tc. 54868-5217-04 120 $32.03 $0.27
Metformin Hcl Er 500 Mg Liberty Pharm 00440-7748-92 180 $14.10 $0.08
Metformin Hcl Er 500 Mg Prepak Systems, 43353-0065-80 180 $134.10 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Physicians Tc. 54868-5217-03 180 $45.05 $0.25
Metformin Hcl Er 500 Mg Pd-rx Pharm 55289-0384-93 180 $127.98 $0.71
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Metformin Hcl Er 500 Mg Gsms, Inc. 60429-0725-18 180 $39.60 $0.22
Metformin Hcl Er 500 Mg Pd-rx Pharm 55289-0384-94 270 $193.96 $0.72
Metformin Hcl Er 500 Mg Prepak Systems, 43353-0065-94 360 $268.20 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Prepak Systems, 43353-0585-94 360 $48.38 $0.13
Metformin Hcl Er 500 Mg Pd-rx Pharm 55289-0384-86 360 $247.98 $0.69
Metformin Hcl Er 500 Mg Eon Labs 00185-4416-05 500 $372.50 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Mylan 00378-0352-05 500 $372.50 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Amneal Pharmace 53746-0178-05 500 $372.90 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Gsms, Inc. 60429-0725-05 500 $67.20 $0.13
Metformin Hcl Er 500 Mg Apotex Corp 60505-0260-02 500 $372.50 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Sun Pharmaceuti 62756-0142-02 500 $372.50 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Ranbaxy Pharmac 63304-0860-05 500 $372.90 $0.75
Metformin Hcl Er 500 Mg Teva Usa 00093-7267-10 1000 $725.69 $0.73
Metformin Hcl Er 500 Mg Watson Labs 62037-0571-10 1000 $725.69 $0.73
Metformin Hcl Er 500 Mg Apotex Corp 60505-0260-07 2500 $1,862.50 $0.75
Metformin Hcl Er 750 Mg Physicians Tc. 54868-5505-01 10 $12.21 $1.22
Metformin Hcl Er 750 Mg Physicians Tc. 54868-5505-00 30 $30.62 $1.02
Metformin Hcl Er 750 Mg Physicians Tc. 54868-5505-02 90 $51.07 $0.57
Metformin Hcl Er 750 Mg Teva Usa 00093-7212-01 100 $119.70 $1.20
Metformin Hcl Er 750 Mg Actavis Elizabe 00228-2728-11 100 $123.06 $1.23
Metformin Hcl Er 750 Mg Mylan 00378-0350-01 100 $119.70 $1.20
Metformin Hcl Er 750 Mg Major Pharmaceu 00904-6108-61 100 $116.91 $1.17
Metformin Hcl Er 750 Mg Amneal Pharmace 53746-0179-01 100 $119.70 $1.20
Metformin Hcl Er 750 Mg Apotex Corp 60505-1329-01 100 $123.06 $1.23
Metformin Hcl Er 750 Mg Watson Labs 62037-0577-01 100 $119.70 $1.20
Metformin Hcl Er 750 Mg Sun Pharmaceuti 62756-0143-01 100 $119.70 $1.20
Metformin Hcl Er 750 Mg Ranbaxy Pharmac 63304-0767-01 100 $119.70 $1.20
Metformin Hcl Er 750 Mg Amneal Pharmace 53746-0179-05 500 $538.65 $1.08
Metformin Hcl Er 750 Mg Watson Labs 62037-0577-10 1000 $1,077.30 $1.08
Onglyza 2.5 Mg Bms Primarycare 00003-4214-11 30 $220.13 $7.34
Onglyza 2.5 Mg Bms Primarycare 00003-4214-21 90 $660.38 $7.34
Onglyza 5 Mg Bms Primarycare 00003-4215-11 30 $220.13 $7.34
Onglyza 5 Mg Bms Primarycare 00003-4215-21 90 $660.38 $7.34
Onglyza 5 Mg Bms Primarycare 00003-4215-41 100 $733.76 $7.34
Onglyza 5 Mg Bms Primarycare 00003-4215-31 500 $3,668.81 $7.34
Riomet 500 Mg/5ml Ranbaxy Laborat 10631-0206-01 118 $32.11 $0.27
Riomet 500 Mg/5ml Ranbaxy Laborat 10631-0206-02 473 $128.77 $0.27
Tolazamide 250 Mg Southwood Pharm 58016-0370-30 30 $9.65 $0.32
Tolazamide 250 Mg Pd-rx Pharm 55289-0265-90 90 $63.87 $0.71
Tolazamide 250 Mg Mylan 00378-0217-01 100 $106.53 $1.07
Tolazamide 250 Mg Physicians Tc. 54868-1020-00 100 $121.83 $1.22
Tolazamide 500 Mg Mylan 00378-0551-01 100 $160.88 $1.61
Tolbutamide 500 Mg Mylan 00378-0215-01 100 $37.16 $0.37
Tolbutamide 500 Mg Physicians Tc. 54868-1361-01 100 $20.58 $0.21
Tolbutamide 500 Mg Mylan 00378-0215-05 500 $185.80 $0.37
Victoza 2-pak 0.6mg/0.1 Novo Nordisk 00169-4060-12 6 $288.96 $48.16
Victoza 3-pak 0.6mg/0.1 Novo Nordisk 00169-4060-13 9 $433.44 $48.16

 
Source of Data: First DataBank, Inc. 
Date of Data: 6/30/2010 
Date Pulled:  6/30/2010 
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